
Résultats  

30° Championnat de France 

AFCM 
Vichy – 2 & 3 août 2025 

Stade équestre du Sichon 
 

1 - LIBERTY FEMELLES (5 chevaux) 
1. NJM Flawlessly Fabulous – A. CADILLAC 
2. Kernel of Elegance GMM – J. BLAISE 
3. MHC Zous' Lolissy – C. CHOUROU 
4. Sherrydam's Lisabella – C. BORNIER  
5. Fancy Minis Moon Shadow – C. AUBE 

 
1B - LIBERTY FEMELLES (8 chevaux) 

1. Rhéa Twist Orphée – C. LIMON  
2. Rhéa Idol New Little Queen – C. LIMON 
3. SCS Ron' Okawaï – H. GECS 
4. MHC Mansory's Enya – A. OTTOY  
5. Modello Jim Baisersvoles - M. DAVID 
6. Modello Isn't She Lovely - M. DAVID 
7. Modello Bailamos Tiyi – M. DAVID ex aequo avec EDG Uno Blue Im The Only – E. CHARRY 

 

2 - LIBERTY MÂLES (17 chevaux) 
1. DC Painted Black – F. MUNSCH 
2. DC Heeza Hooded Gangsta – F. MUNSCH  
3. Bolvero Toy's Junior – T. LAUWAERT  
4. EBF Mi Armani – A. CADILLAC 
5. ES Lucky Star – J. BOSI  
6. Loukoum de Kan – H. CHATELAIN ex aequo avec SLC Rebel Ranger – C. AUBE 
7. Rhéa Idol King Star – C. LIMON  
8. Rhéa Idol Opale – C. LIMON  
9. Jasper du Jardin – M. CONSTANT ex aequo avec Sorga SC Golden Boy – C. BRU 
10. Jiminy Del Aube – C. AUBE  
11. Marvelous Frenchlover OFM – E. CHARRY  
12. Nee Go de Jah – J. GAUME ex aequo avec Hermès SPL de Bel Iva – C. MATTOT 

 

2B - LIBERTY MÂLES (5 chevaux) 
1. Jewel du Château de Rajas – J. BLAISE  
2. Rhéa Twist Opium – C. LIMON  
3. Montero des Gouttières – C. MATTOT 
4. Hijo de la Luna GMM – M. AMBOURG 
5. Sherrydam's Neptune God of Sea – C. BORNIER 

 

24 – PTV (53 chevaux) 
1. SHM Topsiders Tribute Fila – C. COUZEREAU 
2. Badge des Arilles – H. GECS 
3. Donald de Noucastel – H. CHATELAIN 
4. Hopkins Hershey Swirl Splash – A. CADILLAC 
5. SLC Rebel Ranger – C. AUBE  
6. Iango des Gouttières – L. BARRIERE  
7. Hatena des Gouttières – L. BARRIERE  
8. Destin – J. GAUME 
9. Anaba La Vista Spirit of Montana – M. GUILLON-NEYRIN  
10. DC Heeza Hooded Gangsta – F. MUNSCH 



11. Sherrydam's Lisabella – C. BORNIER  
12. Midnight Sun des Monts d'Auvergne – C. BORNIER 
13. Kernel of Elegance GMM – J. BLAISE 
14. DC Painted Black – F. MUNSCH  
15. Insolite de Jah – M. COUZEREAU 

 

27 – HUNTER (33 chevaux) 
1. DC Painted Black – F. MUNSCH  
2. Hopkins Hershey Swirl Splash – A. CADILLAC 
3. Looping D'Lys – L-A. CASTEL 
4. DC Heeza Hooded Gangsta – F. MUNSCH 
5. Loukoum de Kan – H. CHATELAIN  
6. Kernel of Elegance GMM – J. BLAISE  
7. Jaime – L. BARRIERE  
8. EBF Bl White Flash – E. VAZON 
9. Donald de Noucastel – H. CHATELAIN  
10. Eidi – M. COUZEREAU 

 

3 – FOAL FEMELLE (3 chevaux) 
1. ES Pepito Dream Girl – D. BENONI 
2. Marjestics Dude's Fancy Zita – T. LAUWAERT 
3. Greenfield Al Va Paloma – M. BUGALSKI 

 

4 – FOAL MALE (4 chevaux) 
1. Greenfield Al Pablo – M. BUGALSKI 
2. Paparazzi Neri GMM – M. MONNIER  
3. Perfect de Lilarose – H. CHATELAIN 
4. Greenfield Al Mmy Phoenix – M. BUGALSKI 

 

4B – FOAL MALE (1 cheval) 
1. Marjestics Y So Handsome Moonpie – T. LAUWAERT 

 

5 – FEMELLES YEARLING (6 chevaux) 
1. ES Midnight Oraya – D. BENONI  
2. Ohana Lily of Minibreizh – H. GECS  
3. AMHF Hermes Akhal Obiche – E. VAZON  
4. Marjestics Toys Lil Fjira – T. LAUWAERT  
5. Del Aube Only You – A. CADILLAC 
6. Marjestics Legends Midnight Maysie - T. LAUWAERT 

 

6 – MÂLES YEARLING (7 chevaux) 
1. Hermès SPL de Bel Iva – C. MATTOT  
2. Rhéa Idol Opale – C. LIMON  
3. LPC Moondrop in Othello – C. VINCON  
4. AMHF Reign Hunie Ogoshi – E. VAZON  
5. Oklahoma Duffy John ASF – A. SOULIER  
6. Onirique des Monts d'Auvergne – J. GAUME  
7. Obrigado de Jah – J. GAUME 
 

5-6B – FEMELLES/MÂLES YEARLING (6 chevaux) 
1. Rhéa Twist Opium - C. LIMON 
2. Rhéa Twist Orphée – C. LIMON  
3. SCS Ron Okawaï – H. GECS 
4. NJM Flawlessly Fabulous – A. CADILLAC  
5. EDG Uno Blue Im The Only – E. CHARRY 
6. Oprah des Gouttières – A. SOULIER 

 

7 – FEMELLES 2 ANS (4 chevaux) 
1. New Girl SPL de Bel Iva – C. BRU  
2. AMHF Black Ip New Star – E. VAZON  



3. New Nirvana Sensation of Minibreizh – H. GECS  
4. Nobilis Domina GMM – M. MONNIER  

 
8 – MÂLES 2 ANS (2 chevaux) 

1. Marjestics Legendary Blue Moon – A. DOUSSINEAU 
2. Nee Go de Jah – J. GAUME 

 
7-8B – FEMELLES/MÂLES 2 ANS (5 chevaux) 

▪ MHC Mansory's Enya – A. OTTOY  
▪ No Way des Monts d'Auvergne – L. CHAVANCE  
▪ Rhéa Idol New Little Queen – C. LIMON 
▪ Sherrydam's Neptune God of Sea – C. BORNIER 
▪ Night Gold de Jah – J. GAUME 

 

9 – FEMELLES 3 ET 4 ANS (6 chevaux) 
1. MHC Zous' Lolissy – C. CHOUROU  
2. Sherrydam's Lisabella – C. BORNIER 
3. Anaba La Vista Spirit of Montana – M. GUILLON-NEYRIN  
4. Maybe Las Estrellas – A. EYMERY ex aequo avec Love Me de Bel Iva – A. CADILLAC 
5. Marchioness Catriona GMM – M. MONNIER 

 
10 – MÂLES 3 et 4 ans (8 chevaux) 

1. ES Lucky Star – J. BOSI 
2. Marigny Seven Spirit Boy – A. BERTHET  
3. ES Midnight Lorenzo – J. COLIN  
4. L'As de Jah – J. GAUME  
5. Marvelous Frenchlover OFM – E. CHARRY 
6. Midnight Sun des Monts d'Auvergne – C. BORNIER  
7. Loukoum de Kan – H. CHATELAIN 
8. Sorga SC Golden Boy – C. BRU 

 
11 – FEMELLES 5 ET + (6 chevaux) 

1. Marielunds Exclusive Colormix – H. GECS  
2. Western Roxanne JP – M. MONNIER  
3. Kernel of Elegance GMM – J. BLAISE 
4. DT Deputys I'm a Show Girl – D. BENONI  
5. Jaime – L. BARRIERE 
6. Hatena des Gouttières – L. BARRIERE 

 
11B – FEMELLES 3 ET + (6 chevaux) 

1. Royal Supreme Amaze Mi Babydoll – A. OTTOY 
2. Modello Isn't She Lovely – M. DAVID  
3. Modello Bailamos Tiyi – M. DAVID  
4. Hulislaum Dido – T. LAUWAERT  
5. Modello Jim Baisesvoles - M. DAVID 
6. D'Artagnan Conquest Lily Rose – T. LAUWAERT 

 
12 – MÂLES 5 ET + (11 chevaux) 

1. DC Heeza Hooded Gangsta – F. MUNSCH  
2. Haston Bluemoon Stars – K. ABBAS  
3. Jasper du Jardin – M. CONSTANT  
4. Oiseau rare – A. CARRIERE ex aequo avec Modello RF Bailamos Forget Me Not – C. BARBOTIN 
5. Rhéa Idol King Star – C. LIMON 
6. Insolite de Jah – M. COUZEREAU  
7. Kiri du Maugarnaud – O. RAHAL  
8. Sparkling MH Jackson – C. PETER  
9. Gold Rush Gouttières – A. SOULIER  
10. Hopkins Hershey Swirl Splash – A. CADILLAC  

 



12B – MÂLES 3 ET + (6 chevaux) 
1. Royal Supreme BR So Xtreme – A. OTTOY  
2. Dahvynya's Axel's Lord Elrond – C. BARBOTIN  
3. Royal Supreme SH Highlander – A. OTTOY  
4. Modello HB Bailamos Con Te Partiro – C. VINCON  
5. Montero des Gouttières – C. MATTOT 
6. Hijo de la Luna GMM – M. AMBOURG 

 

14 – MÂLES SENIOR (2 chevaux) 
1. EBF Bl White Flash – E. VAZON 
2. P.C. Guitarman – J. BERTHEAU 

 
15 – HONGRES 3 ANS ET + (9 chevaux) 

1. DC Painted Black – F. MUNSCH  
2. Bolvero Toy's Junior – T. LAUWAERT  
3. EBF Mi Armani – A. CADILLAC 
4. Badge des Arilles – H. GECS  
5. Squaw Creek Unos Grand Finalli – E. VAZON  
6. Infernal de Jah – J. GAUME  
7. Bellmills Benjamin Illusion – N. REIX  
8. Ilandryel Sparkling – M. GUILLON-NEYRIN  
9. D'artagnan The Hook Macadam – N. REIX 

 
15B – HONGRES 3 ANS ET + (2 chevaux) 

1. Jewel du Château de Rajas – J. BLAISE 
2. Marielunds National Rebel – N. REIX 

 
16 – POULINIERE SUITEES (3 chevaux) 

1. DT Deputys I'm a Show Girl – D. BENONI  
2. Western Roxanne JP – M. MONNIER 
3. Déesse des Roys – H. CHATELAIN 

 

16B – POULINIERE SUITEES (3 chevaux) 
1. D'Artagnan Conquest Lily Rose – T. LAUWAERT  
2. Kia Mercedes – J. DAMAY  
3. Hulislaum Dido – T. LAUWAERT 

 
29 – SAUT EN LIBERTE (8 chevaux) 

1. Hopkins Hershey Swirl Splash – A. CADILLAC  
2. Royal Supreme BT So Xtreme – A. OTTOY  
3. DC Painted Black – F. MUNSCH  

 
26 – SPECTACLE (7 chevaux) 

1. Destin – J. GAUME  
2. DC Heeza Hooded Gangsta – F. MUNSCH  
3. Gold Rush Gouttières – A. SOULIER 
4. Loukoum de Kan – H. CHATELAIN 
5. Donald de Noucastel – H. CHATELAIN 
6. Ulysse – O. PARIS 
7. Hijo de la Luna GMM – M. AMBOURG 

 

30 – ATTELAGE MANIA-TREC (9 chevaux) 
1. Ilandryel Sparkling – M. GUILLON-NEYRIN  
2. Insolite de Jah – M. COUZEREAU  
3. Gold Rush Gouttières – A. SOULIER  
4. SHM Topsiders Tribute Fila – M. COUZEREAU  
5. SLC Rebel Ranger – C. AUBE  
6. Badge des Arilles – H. GECS  
7. Squaw Creek Unos Grand Finalli – E. VAZON  



8. Jewel du Château de Rajas – J. BLAISE  
9. Bellmills Benjamin Illusion – N. REIX 

31 – ATTELAGE DRESSAGE (5 chevaux) 
1. SLC Rebel Ranger – C. AUBE  
2. Bellmills Benjamin Illusion – N. REIX  
3. Jewel du Château de Rajas – J. BLAISE  
4. Kernel of Elegance GMM – J. BLAISE ex aequo avec Oiseau rare – A. CARRIERE 

 
28 – JUMPING CHRONO (20 chevaux) 

1. DC Heeza Hooded Gangsta – F. MUNSCH  
2. EBF Bl White Flash – E. VAZON  
3. Jaime – L. BARRIERE  
4. Hatena des Gouttières – L. BARRIERE 
5. Eidi – M. COUZEREAU  
6. Jasper du Jardin – M. CONSTANT ex aequo avec Marielunds Exclusive Colormix – H. GECS 
7. DC Painted Black – F. MUNSCH 
8. Ilandryel Sparkling – M. GUILLON-NEYRIN  
9. Hopkins Hershey Swirl Splash – A. CADILLAC 
10. Gold Rush Gouttières – A. SOULIER  
11. Insolite de Jah – M. COUZEREAU  
12. Bellmills Benjamin Illusion – N. REIX 
13. Loukoum de Kan – H. CHATELAIN 
14. L'As de Jah – J. GAUME 

 
25 – LONGUES RÊNES (15 chevaux) 

1. DC Painted Black – F. MUNSCH  
2. Insolite de Jah – M. COUZEREAU  
3. Gold Rush Gouttières – A. SOULIER  
4. Ilandryel Sparkling – M. GUILLON-NEYRIN  
5. DC Heeza Hooded Gangsta – F. MUNSCH  
6. SHM Topsiders Tribute Fila – C. COUZEREAU 
7. Anaba La Vista Spirit of Montana – M. GUILLON-NEYRIN  
8. Jasper du Jardin – M. CONSTANT  
9. SLC Rebel Ranger – C. AUBE  
10. Donald de Noucastel – H. CHATELAIN  
11. Montero des Gouttières – C. MATTOT  
12. D'artagnan The Hook Macadam – N. REIX 
13. Loukoum de Kan – H. CHATELAIN 

 

22 – CHALLENGE JUNIOR (7 chevaux) 
▪ Champion : Joujou Jumpy – J. DAMAY 
▪ EBF Mi Armani – A. CADILLAC  
▪ Badge des Arilles - H. GECS 
▪ Jiminy Del Aube – C. AUBE 
▪ Kernel of Elegance GMM – J. BLAISE 
▪ Fancy Minis Moon Shadow – C. AUBE 
▪ Badge des Arilles - H. GECS 

 
21 – COSTUME HANDLER & CHEVAL (8 chevaux) 

1. Badge des Arilles – H. GECS 
2. Marcelands Exclusive Colormix – H. GECS 
3. L'Artiste du Rozet - J. BERTHEAU 

 

23 – PTV 2 ANS (21 chevaux) 
1. Nabab Pat – L. BARRIERE  
2. Oklahoma Duffy John ASF – A. SOULIER  
3. Oprah des Gouttières – A. SOULIER 
4. L'Artiste du Rozet – J. BERTHEAU ex aequo avec Nicky – L-A. CASTEL 
5. Sherrydam's Neptune God of Sea – C. BORNIER  



6. Nuit Blanche de Jah – J. GAUME ex aequo avec Ohana Lily of Minibreizh – H. GECS 
7. MHC Mansory's Enya – A. OTTOY ex aequo avec New Girl SPL de Bel Iva – C. BRU 
8. No Way ZL – L. BARRIERE ex aequo avec AMHF Reign Hunie Ogoshi – E. VAZON 
9. Nee Go de Jah – J. GAUME ex aequo avec Onirique des Monts d'Auvergne – J. GAUME et No Way des 

Monts d'Auvergne – L. CHAVANCE et Obrigado de Jah – J. GAUME 
10. New Nirvana Sensation of Minibreizh – H. GECS  
11. Hermès SPL de Bel Iva – C. MATTOT  
12. AMHF Black Ip New Star – E. VAZON  
13. SCS Ron' Okawaï – H. GECS  
14. Night Gold de Jah – J. GAUME  

 
17 – ROBES UNIES (11 chevaux) 

1. Royal Supreme BT So Xtreme – A. OTTOY 
2. ES Lucky Star – J. BOSI 
3. NJM Flawlessly Fabulous – A. CADILLAC 

 
18 – ROBES SIMPLE DILUTION (8 chevaux) 

1. Nobilis Domina GMM – M. MONNIER 
2. Western Roxanne JP – M. MONNIER 
3. SCS Ron' Okawaï – H. GECS  

 
20 – ROBES PIES & APPALOOSAS (12 chevaux) 

1. AMHF Hermes Akhal Obiche – E. VAZON 
2. Night Gold de Jah – J. GAUME 
3. Es Midnight Lorenzo – J. COLIN 
 

 
► CHAMPION FOAL MÂLE/FEMELLE 
Greenfiel Al Pablo – M. BUGALSKI 

 
► CHAMPION JUNIOR MÂLE/FEMELLE 
ES Midnight Oraya – D. BENONI 

 

Grande taille : Rhe a Twist Opium – C. LIMON 

 
► CHAMPION SENIOR MÂLE/FEMELLE 

ES Lucky Star – J. BOSI 

 

Grande taille : Royal Supreme BR So Xtreme – A. OTTOY 

 

► TROPHÉE « MEILLEUR reproducteur MÂLE/FEMELLE 
Poco De Oro Pepitos Trilogy – D. BENONI 

 
► TROPHÉES AFCM « Performance » 

Or : Hopkins Hershey Swirl Splash – A. CADILLAC 

Argent : Hatena des Gouttie res - L. BARRIERE 

Bronze : Jaime - L. BARRIERE 

 

► TROPHÉES AFCM « Top Ten » 
Or : DC Heeza Hooded Gangsta- F. MUNSCH 

Argent : DC Painted Black - F. MUNSCH  

Bronze : EBF Bl White Flash – E. VAZON 

 

Jasper du jardin – M. CONSTANT 

Marielunds Exclusive Colormix – H. GECS 

Insolite de Jah – M. COUZEREAU 

Kernel Of Elegance GMM – J. BLAISE 

Badge des Arilles – H. GECS 



Loukoum de Kan – R. FELIX 

Anaba La Vista Spirit of Montana – M. GUYON-NEYRIN 


